
 
Comune di Marigliano 

Provincia di Napoli 
 

DETERMINAZIONE  II Settore  
RESPONSABILE  DEL SETTORE : d.ssa Costanza Del Giudice 

 
Registro  Generale n. 1581       del 24/09/2012 

Registro  Settore  n. 156  del  13/09/2012 
 

OGGETTO: Liquidazione orsetti Unicef  per i nuovi nati 

       
                        (X )  LIQUIDAZIONE                                       ( ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 

-  
-  

Riferimenti contabili: 
 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n.     
 

Allegati:  n. 

 
(   )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:    d.ssa Costanza Del Giudice 
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal___24/09/2012 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

 
                                 IL RESPONSABILE  DEL  SETTORE 

               d.ssa Costanza Del Giudice 
 
 
 

 



 

Oggetto: Liquidazione  orsetti Unicef per i  nuovi nati  

IL RESPONSABILE II SETTORE  

Premesso: 

con determina di impegno n.191/II Settore si approvava la proposta del Comitato 
giona

78/2009, che prevede che il funzionario che adotta 

 
 

DETERMINA 

- la premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto; 
 per l’UNICEF, la somma 

- 

tenza. 

 

Il Responsabile II Settore  
D ce

 

 

 
che 

re le Campania dell’Unicef per l’acquisto di n. 150 orsetti didattici da destinare ai  bambini 
della  nostra Città  nati nell’anno 2012, nell’ambito del progetto “Per ogni bambino nato un bambino 
salvato”; 

 che con la medesima determina veniva assunto regolare impegno per la somma di € 3.000 
al cap. 939/10 cod.1100102 bil. 2011; 

Vista la nota prot. gen. n.21089 del 05709/2012 con la quale la presidente dell’UNICEF 
Campania  richiede la liquidazione per detta fornitura; 

Accertata la regolarità della fornitura; 
            Ritenuto   provvedere in merito; 

. n. visto l’art. 9, comma 2, del D.L
provvedimenti che comportano impegni di spesa ha l’obbligo di accertare preventivamente che il 
programma dei conseguenti pagamenti è compatibile con i relativi stanziamenti di bilancio e con le 
regole di finanza pubblica; 

visto il T.U. degli Enti Locali/ D.Lgs. 267/2000; 
visto lo Statuto Comunale; 

 di contabilità; visto il vigente regolamento

 
 
 

 
 
 
 
 

- liquidare in favore del Comitato Regionale della Campania
complessiva di €. 3.000,00, IVA e ritenuta d’acconto esente, in quanto trattasi di 
un’organizzazione internazionale non lucrativa che si occupa di assistenza umanitaria nel 
mondo; 
emettere mandato di pagamento in favore del Comitato Regionale della Campania per 
l’UNICEF IBAN IT 02 U010 1003 4340 0002 7003 549;  

- dare atto che la somma risulta già impegnata al cap. 939/10 cod.1100102 Bil. 2011; 
- trasmettere la presente determina all’Ufficio Segreteria per gli adempimenti di compe

 
 

 
 
 

ott.ssa Costanza Del Giudi  


